

Køge Ejendomsinvest ApS

c/o NCAP Denmark ApS, Bredgade 30, 1260 København K

CVR-nr. 39 67 43 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2026.

Thomas Holtan Leskovsky
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Køge Ejendomsinvest ApS
c/o NCAP Denmark ApS
Bredgade 30
1260 København K

CVR-nr.: 39 67 43 86
Stiftet: 27. juni 2018
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025
8. regnskabsår

Direktion

Thomas Holtan Leskovsky

Revision

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ved Vesterport 6, 5. sal
1612 København V

Modervirksomhed

Køge Eiendomsinvest AS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at investere i fast ejendom, samt udlejning og forvaltning af fast ejendom og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.277.793 mod 16.186.635 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8.693.503 mod 7.276.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Finansielle risici og brug af finansielle instrumenter

Køge Ejendomsinvest ApS har indgået en renteswap aftale med Nordea til sikring af renten på selskabets variable realkredit lån. Aftalen er indgået med henblik på at sikre selskabets fremtidige pengestrømme mod renteusving i de finansielle markeder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentligt betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	16.277.793	16.186.635
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-1.323.681</u>	<u>-1.323.681</u>
Driftsresultat	14.954.112	14.862.954
2 Andre finansielle indtægter	404.487	1.724
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.269.823</u>	<u>-5.535.753</u>
Resultat før skat	11.088.776	9.328.925
4 Skat af årets resultat	<u>-2.395.273</u>	<u>-2.051.977</u>
Årets resultat	<u>8.693.503</u>	<u>7.276.948</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>8.693.503</u>	<u>7.276.948</u>
Disponeret i alt	<u>8.693.503</u>	<u>7.276.948</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	188.974.252	190.297.933
Materielle anlægsaktiver i alt	188.974.252	190.297.933
Anlægsaktiver i alt	188.974.252	190.297.933
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.713.289	0
Andre tilgodehavender	7.185	4.365
Tilgodehavender i alt	9.720.474	4.365
Likvide beholdninger	5.232.227	0
Omsætningsaktiver i alt	14.952.701	4.365
Aktiver i alt	203.926.953	190.302.298

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.001	50.001
Reserve for sikringstransaktioner	-164.717	0
Overført resultat	86.293.195	77.599.692
Egenkapital i alt	<u>86.178.479</u>	<u>77.649.693</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.186.659	5.257.253
Hensatte forpligtelser i alt	<u>6.186.659</u>	<u>5.257.253</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	88.883.236	0
Deposita	16.703.172	16.375.659
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>105.586.408</u>	<u>16.375.659</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	3.819.712	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	30.000	30.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	89.853.514
Selskabsskat	911.867	122.572
Anden gæld	1.213.828	1.013.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.975.407</u>	<u>91.019.693</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>111.561.815</u>	<u>107.395.352</u>
Passiver i alt	<u>203.926.953</u>	<u>190.302.298</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for sikringstransaktioner	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.001	0	70.322.744	70.372.745
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	7.276.948	7.276.948
Egenkapital 1. januar 2025	50.001	0	77.599.692	77.649.693
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	8.693.503	8.693.503
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	-211.176	0	-211.176
Skat af årets regulering af sikringsinstrumenter	0	46.459	0	46.459
	50.001	-164.717	86.293.195	86.178.479

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	100.537	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	303.950	0
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.724</u>
	<u>404.487</u>	<u>1.724</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.063.818	5.211.451
Andre finansielle omkostninger	<u>3.206.005</u>	<u>324.302</u>
	<u>4.269.823</u>	<u>5.535.753</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.512.326	1.122.572
Årets regulering af udskudt skat	929.406	929.405
Skat af dagsværdiregulering af sikringsinstrument	<u>-46.459</u>	<u>0</u>
	<u>2.395.273</u>	<u>2.051.977</u>

	<u>31/12 2025</u>	<u>31/12 2024</u>
5. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>205.238.086</u>	<u>205.238.086</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>205.238.086</u>	<u>205.238.086</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-14.940.153	-13.616.472
Årets afskrivninger	<u>-1.323.681</u>	<u>-1.323.681</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-16.263.834</u>	<u>-14.940.153</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>188.974.252</u>	<u>190.297.933</u>

	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet del af lang-</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	92.702.948	3.819.712	88.883.236	73.378.817
Deposita	<u>16.703.172</u>	<u>0</u>	<u>16.703.172</u>	<u>0</u>
	<u>109.406.120</u>	<u>3.819.712</u>	<u>105.586.408</u>	<u>73.378.817</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 92.703 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 188.974 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 8.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Afledte finansielle instrumenter</u>
Dagsværdi 31. december 2025	<u>164.717</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	<u>164.717</u>

I anden gæld indgår negativ dagsværdi af renteswap på 164 t.kr. Rentestappen er indgået til sikring af en fast rente af selskabets variabelt forrentede realkreditlån. Realkreditlånet har en hovedstol på 92 mio. kr. Renteswappen har en markedsværdi på 9 mio. kr. Differencen rente afregnes kvartalsvist. Realkreditlånet og renteswappen er indgået med samme modpart. Aftalen om renteswap har udløb i 2029 og realkredit er endeligt tilbagebetalt i 2045